Sutarties galiojimo pabaiga neturės įtakos Sutarties pagrindu atsiradusioms prievolėms, kurios pagal

savo prigimtį ir esmę lieka galioti ir toliau po Sutarties pasibaigimo.

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Pradinės sutarties vertė 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui – 475,00 Eur (keturi šimtai

septyniasdešimt penki eurai, 00 ct) be PVM. Pradinės sutarties vertė – Sutarties 1 priede nurodytų paslaugų

įkainių padaugintų iš pradinio kiekio suma. Maksimali Sutarties vertė yra lygi pradinės Sutarties vertei.

Paslaugų įkainiai ir maksimalios Sutarties vertės pagal pirkimo objekto dalis yra nurodytos Sutarties 1 priede.

2.2. Sutarties kaina 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui – 574,75 Eur (penki šimtai septyniasdešimt

keturi eurai, 75 ct) su PVM.

2.3. Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti visos Sutarties vertės,

numatytos Sutarties 2.1 punkte, ir atsiskaito už faktiškai suteiktą Paslaugų kiekį.
2.4. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota visų Paslaugų kaina, visos Paslaugų teikėjo patiriamos išlaidos ir